
K U M S X C H D Z *

OBJEDNÁVKA č. 1252/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

KH-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 48804533 DIC:

Společnost pro kulturu a umění, z.s.

Zenqrova 677/20

70300 Ostrava

Objednáváme u Vás:

vytvoření podkladu pro publikaci 1918-2018:100 let kultury v Moravskoslezském kraji v minimálním rozsahu 75 stran. Publikace
se bude věnovat vývoji filmu, divadla, literatury, hudby a výtvarného umění za posledních 100 let v Moravskoslezském kraji.
V ceně je zahrnuta příprava a korektura textu, grafická úprava publikace včetně tiskových dat pro samotný tisk.

Dodavatel poskytuje objednateli, tj. Moravskoslezskému kraji nevýhradní licenci - oprávnění k výkonu práva užít dodavatelské
autorské dílo (texty, fotografie) všemi způsoby užití.
Cena celkem nepřesáhne částku 181.000,- Kč.

Dodavatel není plátce DPH.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

21.10.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášen! nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 181 000,00 Kč

._-__*_-_ ',Stf'¥ KP K,
Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 11,1,111 :<rajsky uratí
28. října 117

A





Předmět: FW: objednávka č. 1252/2018/KH

Sent: Monday, October 15, 2018 1:27 PM

Subject: Re: objednávka č. 1252

Dobrý den, paní Objednávku akceptujeme.



tel.: 595 622 509 
fax: 595 622 126 
e-mail: petra.solanska@msk.cz 

www.msk.cz 

www.severnimorava.travel 

3 © • 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknouti Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


